
Organizuje:	 	 ČSFu	ve	spolupráci	s	VŠTVS	PALESTRA

Přihlášky:   do 20. 7. 2020
    na	stránkách	www.cubu.info/cesky-svaz-fullcontactu

Cena:   6 900 Kč

30. – 31. 7. 900 – 1800 VŠTVS	PALESTRA obecná	část

1. – 2. 8. 900 – 1800 Gorila	MMA	club	–	Praha specializace	kickbox

27. – 28. 8. 900 – 1800 VŠTVS	PALESTRA obecná	část

29. – 30. 8. 900 – 1800 Gorila	MMA	club	–	Praha specializace	kickbox

17. – 18. 9. 900 – 1800 VŠTVS	PALESTRA obecná	část

19. – 20. 9. 900 – 1800 Gorila	MMA	club	–	Praha specializace	kickbox

3. – 4. 10. 900 – 1800 Gorila	MMA	club	–	Praha specializace	kickbox

Podmínky účasti:	 •	držitel	licence	trenéra	III.	třídy	ČSFu,
	 	 	 	 •	středoškolské	vzdělání	zakončené	maturitou,	(případně	

absolvovaný	dorovnávací	kurz	pro	nematuranty),
	 	 	 	 •	minimální	věk	21	let,	 
	 	 	 	 •	minimálně	1	rok	trenérské	praxe	v	klubu	ČSFu,	 
	 	 	 	 •	zdravotní	způsobilost	potvrzená	lékařem,

Studijní materiály:	 studenti	obdrží	při	zápise

Informace pro přihlášené účastníky v původním jarním termínu:
Toto	školení	nahrazuje	původně	plánovaný	termín	školení	trenérů	II.	tř.	v	jarním	
termínu,	 které	 se	 nekonalo	 z	 důvodu	 vládního	 opatření	 proti	 šíření	 COVID-19.	
Přihlášení	účastníci	 v	 jarním	 termínu	 jsou	automaticky	zařazeni	na	 toto	školení	
a	rozdílnou	cenu	NEDOPLÁCEJÍ.	V	případě,	že	přihlášení	účastníci	nechtějí	toto	
náhradní	školení	absolvovat,	musí	se	písemně	do 20. 7. 2020	odhlásit	na	email	
info@csfu.cz.	Odhlášeným	účastníkům	bude	emailem	potvrzeno	odhlášení	a	uhra-
zená	částka	dobropisována.

Další informace: Mgr.	Renáta	Vesecká		 774	649	339,	jiren@seznam.cz

ČSFu ve spolupráci s 

VŠTVS PALESTRA

POŘÁDÁ AKREDITOVANÉ

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ
II. trenérské třídy

(LICENCE B)

Úspěšné dokončení školení

trenéra II. třídy ČSFu

opravňuje K získání

živnostenského listu

trenéra KICKBOXU


